
UCHWAŁA NR IV/35/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 1.288.863,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób 
.przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 35.517.309,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 33.802.822,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.714.487,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.514.487,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.565.979,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz

wolnymi środkami."

4. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IV/35/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 288 863,000,00 1 288 863,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 288 863,00 1 288 863,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 288 863,00 1 288 863,00

34 228 446,00 35 517 309,001 288 863,00Razem:

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IV/35/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 788 342,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 680 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 108 342,00

Rozchody ogółem: 2 222 363,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 1 288 863,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 933 500,00

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego o przesunięciu refundacji na

zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz" w kwocie 1.288.862,60

zł przesuwa się spłatę pożyczki zaciągniętej w BGK na prefinansowanie na rok 2019. W związku z

powyższym przesuwa się również dochody z tego tytułu.

Id: A265B78A-5FB1-4390-8401-4F087106EB20. Uchwalony Strona 1




